

	
	
		
			[image: logo]
			
			
			
				
					PRIVALUMAI
				
					GALIMYBĖS
				 KAINA
				 JŪS
				
					KONTAKTAI
				 SUSIKURTI PARDUOTUVĘ
				 PRISIJUNGTI
			

			
			
				
			
		

	


	
	
		Uždaryti
			×
		PRIVALUMAI
		GALIMYBĖS
		KAINA
		JŪS
		KONTAKTAI
		SUSIKURTI
			PARDUOTUVĘ
		PRISIJUNGTI
	

	
	
		
			El. parduotuvės nuoma

			El. parduotuvės nuoma

			21 d. naudokitės NEMOKAMAI
			Sukurkite
						savo parduotuvę

			Spausdami sutinkate su Privatumo politika ir Naudojimosi sąlygomis

		

	

	
	
		GETSHOPIN SISTEMOS PRIVALUMAI

		
			
				
				Lengvai kurkite

				
					[image: LengvaiKurkite]
					
						Kurdami savo parduotuvę visuomet turėsite naudojimosi vadovą šalia. Be to,
							esame pasiruošę atsakyti į Jūsų klausimus ir kartu atrasti Jums geriausią, patogiausią ir
							naudingiausią sprendimą. Mūsų komanda skirs Jums tiek laiko, kiek reikės.
						

					

				

			

			
				
				Patraukliai atrodykite

				
					[image: PatraukliaiAtrodykite]
					
						Mūsų integruoti rinkodaros ir SEO įrankiai leis Jums lengviau ir patogiau
							pritraukti potencialius klientus į savo parduotuvę. Siųskite profesionalius naujienlaiškius,
							apsijunkite su socialiniais tinklais, naudokite reklamines skaidres ar prašykite
							atsiliepimų.
						

					

				

			

			
				
				Paprastai parduokite

				
					[image: PaprastaiParduokite]
					
						Savo parduotuvę galėsite administruoti bet kada ir iš bet kurio įrenginio –
							kompiuterio, planšetinio kompiuterio ar mobiliojo telefono. Lengvai tvarkysite užsakymus,
							kursite produktus, jų aprašymus, negalvodami apie vietą serveryje, nes ji NERIBOTA.
						

					

				

			

			
				
				Ramiai jauskitės

				
					[image: w3-light-grey]
					
						Kol Jūs rūpinatės savo verslu, mes pasirūpinsime visais su IT susijusiais
							klausimais. Mūsų serveriai atitinka aukščiausius tarptautinius standartus, yra nuolat
							stebimi ir nepertraukiamai veikia 24h per parą, 7 dienas per savaitę.
						

					

				

			

		

		Noriu sukurti savo parduotuvę!

	


	
	
		GALIMYBĖS

		
			
				
					

					Lengvai kurkite

					 Paprastai ir patogiai valdomi parduotuvės dizainų šablonai

					 Kiekvienas šablonas turi daugybę pasirinkimų savitam stiliui

					 Masinis prekių importavimas Excel formatu, kokį planą
						bepasirinktumėte

					 Masinis Jūsų prekių nuotraukų importavimas

					 Detalus prekės aprašymas, nurodant spalvą, svorį, matmenis ar kt.
					

					 Paprastai pasirenkami apmokėjimo ir pristatymo būdai

					 Koreguojami automatinių laiškų tekstai pagal Jūsų verslo stilių

					 Daugiakalbystė verslui visame pasaulyje: lietuvių ir užsienio
						kalbos

				

				
					[image: LengvaiKurkite]
				

			

		

		
			
				
					

					

					

					

					Patraukliai atrodykite

					 Sistema pritaikyta paieškos sistemoms: automatiškai generuoja
						nuorodas

					 Facebook integracija: galimybė apjungti savo parduotuvę su Facebook
					

					 Nuolaidų kodai: lojaliems klientams ar pardavimų didinimui

					 Google Analytics, Webmasters: tereikia įvesti savo paskyros kodą

				

				
					[image: PatraukliaiAtrodykite]
				

			

		

		
			
				
					

					Paprastai parduokite

					 Promo blokai Jūsų prekėms: neribotas jų kiekis tituliniame lape

					 Patogi prekių paieška parduotuvėje: pagal pavadinimą ar kodą

					 Valdykite užklausas ir užsakymus iš bet kokio įrenginio ir bet
						kurios vietos

					 PVM valdymas: priklausomai nuo Jūsų prekės tipo ar pirkėjo šalies
					

					 Automatizuoti laiškai: apie svarbius veiksmus žinosite ir Jūs, ir
						klientas

					 Vieno žingsnio pirkimas: Jūsų klientams nerekia gaišti laiko

					 Integruoti atsiskaitymai: galimybė parduoti ir pirkti Lietuvoje ir
						užsienyje

					 Automatinis sąskaitų išrašymas: siųskite savo klientams tiesiai iš
						sistemos

				

				
					[image: PaprastaiParduokite]
				

			

		

		
			
				
					

					

					

					

					Ramiai jauskitės

					 Parduotuvės turinys ir administravimo sistema optimizuoti mobiliesiems
						įrenginiams

					 Neribotas srautas: Jūsų parduotuvės lankytojų gali būti neribotas
						skaičius, o veikimas bus sklandus

					 Visi serveriai stebimi 24 val. per parą, todėl Jūsų parduotuvė veiks
						stabiliai ir sklandžiai

					 Jūsų informacijos saugumas: nuolat daromos visos Jūsų informacijos
						atsarginės kopijos

				

				
					[image: RamiaiJauskites]
				

			

		

		Išsamus VARTOTOJO GIDAS ir visos galimybės

	


	
	
		
			3500+
			
aktyvių parduotuvių
		

		
			4 788 000+
			
įvykdytų užsakymų vertė €
		

		
			115 000+
			
laimingų klientų
		

		
			20+
			
mūsų partnerių sklandžiam Jūsų darbui
		

	

	


	
	
		KAINA

		Pasirinkite Jūsų verslui tinkamiausią ir naudingiausią planą.

		

		PAGRINDINIAI SKIRTUMAI:

		

			
					Minimalus
	
						9 €

						per mėnesį
					
	Iki 10 produktų
	Iki 2 skirtingų kategorijų
	1 parduotuvės administratorius
	1 akcijų blokas tituliniame puslapyje
	
						Pradėkite
								kurti
					


			


			
					Efektyvus
	
						35 €

						per mėnesį
					
	Neribotas produktų kiekis
	Neribotas kategorijų kiekis
	Neribotas administratorių skaičius
	Neribotas akcijų blokų kiekis tituliniame puslapyje
	Dovanų ir nuolaidų kuponų sistema
	Skirtingos kainodaros sistema 
	Pirkėjų grupavimo sistema
	Sandėlio likučių stebėjimas
	Automatinis sąskaitų faktūrų išrašymas
	
						21 d.
								naudokitės nemokamai
					


			


			
					Maksimalus
	
						nuo 70 €

						per mėnesį
					
	Sukursime Jums individualią el. parduotuvę, atsižvelgdami į Jūsų
						poreikius. Taip pat galėsite naudotis visais plano „Rekomenduojamas“ privalumais.
	
						Susisiekime!
					


			

		

	


	
	
		MUS REKOMENDUOJA


		
			
				  PATIKRINTA LAIKO
							Vyriškos įvaizdžio formavimo priemonės

						

				
			

			
				  MANO LITAI
							Papuošalai ir aksesuarai

						

				
			

			
				  ŽAISLINIAI NAMAI
							Žaidimų nameliai

						

				
			

			
				  KRISTALAI
							Natūralūs kristalai, mineralai


				
			

			
				  BRONZINĖ ŽUVIS
							Dovanos, interjero detalės iš bronzos


				
			

			
				

				STYLE4YU
					Vyriški papuošalai ir aksesuarai

				
				Esu patenkintas GETSHOPIN teikiamomis paslaugomis. Jei kažkas neaišku, tai visada
					gaunu atsakymą ar patarimą. Nuolatos diegiamos naujovės ir sprendimai, kurie naudingi ir man, ir
					mano klientams.

			

			
				

				STAIPA PLIUS
					Verslo dovanos, biuro reikmenys

				
				GETSHOPIN mums labiausiai patinka konsultacijos be papildomų mokesčių, prekių apimčių
					ir masinio importavimo galimybės.
					Nuomodamiesi pajutome, kiek daug techninių klausimų išspendžiama už mus, kaip patogu, kai sistemos
					atnaujinimai padaromi mums dažnai net nepagalvojus apie tokias galimybes.

			

			
				

				DODO NAMAI
					Patalynė ir kitos interjero detalės

				
				Man patinka GETSHOPIN, nes tai puiki galimybė tiek pradėti, tiek tęsti savo veiklą
					internetinėje erdvėje už tikrai prieinamą kainą. Sistema yra nuolatos tobulinama, įdegiamos vis
					labiau darbą
					supaprastinančios funkcijos. Džiaugiuosi, kad pasirinkau pradėti ir toliau vystyti savo verslą
					būtent čia.

			

		

	


	
	
		KONTAKTAI

		 I-V 8:30-17:30

		
			Laisvės pr. 125, Vilnius, Lietuva
					
					info@getshopin.lt

			

		

	


	
	
		

		PRADŽIA
		
			
			
			
		

		Privatumo politika |
		 Naudojimosi sąlygos |
		GETSHOPIN Since 2013. Visos teisės saugomos
	

	
		Siekdami kuo patogesnio ir efektyvesnio naršymo svetainėje, naudojame slapukus. Daugiau informacijos. Gerai
	


	
	
